7.3.1 Em qualquer hipótese de contratação de novo posto de serviços, a implantação somente poderá ocorrer após validação da planilha de custos pelo
CONTRATANTE.

7.4 Para efeito de previsão, dá-se ao presente contrato o valor global anual estimado de R$ 6.779.420,40 (seis milhões, setecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e
vinte reais e quarenta centavos), baseado no produto obtido entre os preços unitários e quantidades de todos os postos de serviços indicados no APENSO I;

7.5 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos